お客様各位
2022年 4月 1日

株式会社 好日山荘

＜好日山荘登山学校 新校長就任のお知らせ＞

平素より弊社、好日山荘をご利用いただきまことにありがとうございます。

好日山荘登山学校では、2022年 4月 1日付で田中敦が新校長に就任いたしました。

今後ともお客様が安心・安全に登山やクライミング、キャンプを楽しむことができるよう、知識や技術面でのサポートに尽力
してまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

■新校長プロフィール：
田中 敦（たなか あつし）

公益社団法人日本山岳ガイド協会認定登山ガイド ステージⅡ
N.I.A.J(Nature Instructors Academy of Japan)所属

山好きの父親の影響で、物心がつく前から登山、スキーを始める。
航空関係の学校卒業後すぐにガイド業を始め、20 歳～32 歳まで、オセアニア、ヨーロッパを中心に日本からのトレッキン
グ、登山、スキーのお客様を案内する。33歳に帰国後は、日本からガイド兼ツアーリーダーとして世界各地の山にお客様
をご案内。好日山荘登山学校講師を経て、2022年 4月より好日山荘登山学校校長に就任。

≪主な海外山行≫
■タンザニア キリマンジャロ（4回）      ■ロシア エルブルース（4回）
■南極 ビンソンマシフ               ■オーストラリア コジオスコ
■ヨーロッパアルプス ４０００ｍ峰 12座（モンブラン、マッターホルン等）